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Esisopimus eVaka-tietojärjestelmään liittyvästä yhteistyöstä
TRE:1597/07.01.02/2025

Lisätietoja päätöksestä
Varhaiskasvatusjohtaja Elli Rasimus puh. 050 5237 386 etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Tuoteomistaja Heli Ketola puh. 040 7492 072, etunimi.
sukunimi@tampere ja tietohallintopäällikkö Arto Kahila puh. 050 3725 
084, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksyn esisopimuksen eVaka-tietojärjestelmään liittyvästä yhteistyöstä 
Espoon, Turun ja Oulun sekä Tampereen kehyskuntien kanssa.

Lisäksi valtuutan Espoon suorittamaan kilpailutuksen ja allekirjoittamaan 
siihen liittyvän sopimuksen / sopimukset.

Esisopimus ei synny tällä päätöksellä vaan esisopimuksen 
allekirjoittamisella. Esisopimuksen syntyminen edellyttää, että Espoon 
Turun ja Oulun kaupungit päättävät kukin omien sääntöjensä mukaisesti 
esisopimuksen solmimisesta.

Perustelut
eVaka on Espoon kaupungin kehittämä varhaiskasvatuksen ja 
esiopetuksen asiakastieto- ja toiminnanohjausjärjestelmä. Espoon, 
Tampereen, Oulun ja Turun kaupungit ovat tehneet eVaka- 
tietojärjestelmään liittyvän esisopimuksen yhteistyöstä maaliskuussa 
2021. Esisopimuksen jälkeen sopijaosapuolet ovat tehneet määräaikaisen 
yhteistyösopimuksen ajalle 1.1.2022-31.12.2024 ja ajalle 1.1.–31.12.2025.

Esisopimus eVaka-tietojärjestelmän kehittämisestä ja ylläpidosta sisältää 
yhteistyön hallintamallin, rahoituksen sekä kuntakohtaiset 
implementaatiot. Sopijaosapuolet (esisopimuksessa sopijaosapuolet 1A) 
Espoo, Tampere, Oulu ja Turku ovat sitoutuneet osallistumaan eVaka-
tietojärjestelmän hallintamalliin ja rahoitukseen esisopimuksessa 
kuvatulla tavalla sekä solmimaan yhteistyösopimuksen, jossa 
tarkennetaan järjestelyn yksityiskohtia. Esisopimuksen sopijaosapuolet 
1A sitoutuvat yhteistyösopimukseen, ytimen hallintamalliin ja 
rahoitukseen sekä valtuuttavat Espoon tekemään puolestaan eVaka2-
hankinnan. Esisopimuksen sopijaosapuolina (esisopimuksessa 
sopijaosapuolet 1B) ovat myös sopimuksessa mainitut Tampereen 
seudun kehyskunnat, jotka valtuuttavat Espoon toteuttamaan puolestaan 
eVaka2-hankinnan.

Esisopimus on voimassa sopijaosapuolten 1A osalta, kunnes se korvataan 
yhteistyösopimuksella. Sopijaosapuolia 1B esisopimus sitoo, kunnes se 
on korvattu hankintasopimuksilla.

Esisopimuksen mukaan Espoon kaupunki valtuutetaan suorittamaan 
eVaka2-kilpailutus ja allekirjoittamaan siihen liittyvät sopimukset muiden 
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sopijaosapuolten puolesta. Kilpailutuksen jälkeen solmittavan 
sopimuksen/sopimukset palveluntuottajan/palveluntuottajien kanssa 
allekirjoittaa Espoon kaupunki muiden sopijaosapuolten puolesta.

Esisopimus tulee voimaan, kun se on kaikkien osapuolten allekirjoittama 
ja se on voimassa siihen saakka, kunnes yhteistyösopimus on 
allekirjoitettu. Mikäli yksittäinen sopijaosapuoli irtautuu esisopimuksesta 
ennen yhteistyösopimuksen solmimista, määräytyy irtautuvan 
sopijaosapuolen maksettavaksi tuleva sopimussakko esisopimuksen 
kohdan 11 mukaisesti.

Esisopimuksessa sopijaosapuolet 1A maksavat kukin ytimen ylläpidon ja 
kehittämisen kustannuksista neljäsosan ja kukin sopijaosapuoli maksaa 
kuntakohtaisen implementaationsa kustannukset kokonaan itse. Ytimen 
ylläpidon ja kehittämisen osalta kokonaiskustannuksen arvioidaan olevan 
600 000 euroa vuodessa (eli 150 000 euroa / sopijaosapuoli). 
Kuntakohtaisten implementaatioiden kustannuksien arvioidaan olevan 
vuodessa 150 000 euroa /sopijaosapuoli.

Sivistyspalvelujen palvelualueen johtajan toimivaltaan kuuluvan asian 
siirtäminen viranhaltijan ratkaistavaksi, hallintosääntö 34 §. 
Sivistyspalvelujen toimintasäännön 15.1.2025 mukaan 
varhaiskasvatusjohtaja päättää Irtaimen omaisuuden sekä palvelujen 
hankinnasta sekä sopimusten hyväksymisestä lautakunnan palvelu- ja 
vuosisuunnitelmien rajoissa johtamansa toiminnan osalta.

Tiedoksi
Heli Ketola, Arto Kahila, Katri Mantere, Pia Kuisma, Pia Mikkola, Tanja 
Moisala, Heli Rautanen, Mikko Kanerva, Lauri Savisaari, Riikka Kolkkala, 
Pirjo-Liisa Länkinen

Liitteet:
1 Esisopimus_eVaka.pdf

Allekirjoitus

Varhaiskasvatusjohtaja Elli Rasimus
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Oikaisuvaatimus
§ 22

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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